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Tillfälligt beslut angående utbetalning av

aktivitetsstödet med anledning av Covid-

I9/Corona

Sammanfattning

Med anledning av rådande situation med Covid 19 har kommunens barn- och

ungdomsföreningar möjlighet att bedriva verksamhet påverkats, ur ett

ekonomiskt perspektiv såväl som ur ett verksamhetsperspektiv. Bidrag betalas

normalt ut för aktiviteter, kan inga aktiviteter genomföras får föreningen inga

bidrag. För att föreningarna ska klara sig genom den här situationen och på ett

bra sätt fortsätta sin verksamhet när så är möjligt föreslås betala ut

aktivitetsbidraget som om verksamheten fortgått på normal aktivitetsnivå.

Beslutsförslag

Kultur- och fritidsnämnden beslutar

1. Stödja genom att tillfälligt ändra riktlinjer för utbetalning av

aktivitetsstöd till Barn- och ungdomsföreningar och använda Våren

2019 som underlag för aktiviteter.

2. Förändringen gäller för höstens utbetalning 2020.

3. Kostnaden för aktivitetsbidraget tas inom ramen för Kultur- och

fritidsnämndens bidragsbudget.

Bakgrund

Barn- och ungdomsföreningar får aktivitetsbidrag på grundval av hur många
aktiviteter och hur många individer som har deltagit. Bidraget betalas i

efterhand - vårens aktiviteter rapporteras in och betalas till hösten, höstens

betalas ut påföljande Vår, 24 kronor per aktivitet och 4 kronor per deltagare.

Förvaltningens slutsatser

Förvaltningen har genom dialog och enkätundersökning kunnat se att den

pågående pandemin påverkar många ideella barn- och ungdomsföreningar. Det

handlar om förlorade caféintäkter, sponsorer som dragit sig ur, träningsavgifter

mm. Att ge ut aktivitetsstöd som baserar sig på normala nivåer är ett sätt att

likvärdigt stödja alla barn- och ungdomsföreningar och därmed hjälpa dem att
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kunna fortsätta bedriva den, för barn och unga, viktiga verksamhet även

fortsättningsvis.
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